
 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

 

„Marketingová strategie města Sokolov“  
 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 11. 06. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 24. 6. 2024 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

 

Dotaz č. 1 

 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení. 

Otázka č. 1. Může jedna osoba zastávat více odborných rolí, které požadujete pro plnění zakázky? 

Otázka č. 2. odbornost Media Planner - je tam uvedený nesmyslný text vzhledem k odbornosti. 

Pravděpodobně jde o vaší chybu. Jaký je správný text k této odbornosti? 

 

Vysvětlení 
 

Otázka č. 1 

Pokud tato osoba splňuje podmínky, které zadavatel požaduje pro každou pozici - viz čl. 7 odst. 7.4 

písm. b.5) Výzvy a zadávací dokumentace ze dne 11. 06. 2024 (dále jen „ZD“), tzn. že osoby 

odpovědné za jednotlivá plnění předmětu veřejné zakázky mají alespoň středoškolské vzdělání 

zakončené maturitní zkouškou a minimálně 3 roky praxe v dané oblasti a zkušenosti na pozici, pak 

ano, jedna osoba může zastávat více odborných rolí. 

 

Otázka č. 2 

V čestném prohlášení, které je přílohou č. 2 ZD je v čl. 3 písm. b) chybně uveden text u položky 

„Media planner“ ve znění: Minimálně 3 roky praxe v oboru analýzy bytového fondu, tvorby prognóz 

a mapování GIS.  
 

Červeně zvýrazněný text je nadbytečný. Zadavatel tímto uveřejňuje Přílohu č. 2 Čestné prohlášení ze 

dne 24. 06. 2024, kde je nadbytečný text odstraněn. Účastníci ve svých nabídkách předloží Přílohu č. 2 

k ZD, dle předchozí věty. 

 

Požadovaná odbornost pro pozici „Media planner“ je uvedena v čl. 7 odst. 7.4 písm. b.5) ZD.    

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy, Příloha č. I Analytická část, bod (2 a i) Cílové skupiny - obyvatelé 

města i) studenti středních a vysokých škol - Ve městě Sokolov není vysoká škola. Jaké studenty 

vysokých škol myslíte? 

 

Vysvětlení 

 

V návrhu smlouvy o dílo, který činí přílohu č. 3 ZD je v části „vymezení obsahu, rozsahu a 

struktury díla“ stanoveno v čl. I odst. 2) písm. a), že primární cílovou skupinu představují 

obyvatelé města Sokolova, dále v členění dle písm. i) se mimo jiné jedná také o studenty 

středních a vysokých škol. Z definice tedy vyplývá, že podstatné pro stanovení primární 

cílové skupiny je to, že jde o obyvatele města Sokolov, bez ohledu na to, kde studují vysokou 

školu.  Nad rámec uvedeného vysvětlení zadavatel dále doplňuje, že v Sokolově od příštího 

akademického roku otevře pobočku Vysoká škola zdravotnická. Vysoké školy jsou i 

v nedalekém Chebu nebo v Karlových Varech a je možné, že v nich studují i obyvatelé 

Sokolova. Také se může jednat o vysokoškolské studenty kombinovaných oborů, kteří 

v Sokolově žijí a dálkově studují v jiných městech. Kategorii studentů vysokých škol, ale 

budou pravděpodobně v největší míře tvořit lidé, kteří odešli za studiem do jiného města. Je 

však celkem běžné, že po dobu studia nejsou tito lidé trvale usazeni v místě studia, ale stále se 



vrací do svého domovského města. Cílem zadavatele je, aby se marketingová strategie 

zaměřovala i na výše uvedené osoby. Jedná se o kvalifikovanou pracovní sílu a v zájmu 

zadavatele je, aby bylo město Sokolov pro tuto cílovou skupinu atraktivní. 
 

 

Přílohy: Příloha č. 2 - Čestné prohlášení_ze dne 24. 06. 2024 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 

 


		2024-06-26T12:37:47+0200




